ПРИКАЗ № 1 – ППР

г. Сергиев-Посад «27» декабря 2017 г.

О порядке обеспечения пожарной безопасности на территории, в зданиях
и помещениях ООО «Школа менеджеров «НИВА»

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории, в зданиях,
сооружениях и помещениях ООО «Школа менеджеров «НИВА»

ПР ИК АЗ Ы В АЮ :
1.  Ответственным за пожарную безопасность ООО «Школа менеджеров

«НИВА» назначить главного инженера Елисеева С. В.
2. Назначить ответственными за пожарную безопасность (противопожарное

состояние) классов, кабинетов, помещений общего пользования:

Кабинет №  1 - Деникина Н. И.;
Класс № 1 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 2 - Недобоев Е. Е.;
Кабинет  № 2а – Грушко А. Я.;
Класс № 3 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 4 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 5 – Грушко А. Я.;
Кабинет № 6 - Логунова А. Н.;
Класс № 7 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 8 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 9 - Кокшарова Л. А.;
Класс № 10 - Грушко А. Я.;
Помещение № 10а  - Недобоев Е. Е.;
Кабинет №11 - Черёмухин А. В.;
Кабинет № 12 - Кузьмичёва Н. Ю.;
Помещение № 13 - Логунова  А. Н.;
Кабинет № 14 - Логунова  А. Н.;
Помещение № 15 -  Логунов А. Н.;
Помещение № 16 -  Самохина Т. В.;
Помещение № 17 -  Илюшина Т. Д.;
Помещение № 18 -  Фадеева Н. А.;
Подсобные помещения -  Логунова А. Н.;
Топочная  - Логунова А. Н.

Помещение 428 по адресу: г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, дом 9а –
Ившина О. М.

3. Ответственным за пожарную безопасность электросети   назначить -
Баркова М. А.

4. Ответственным за пожарную безопасность системы  отопления  назначить
- Елисеева С. В.

5. Ответственным за приобретение, ремонт, сохранность и готовность к
действию первичных средств пожаротушения - Елисеева С. В.

6. Ответственным за пожарную безопасность в своей работе
руководствоваться инструкцией о мерах пожарной безопасности (приложения 1
к настоящему приказу), обеспечивая строгое и точное соблюдение
противопожарного режима всеми работниками, учащимися и посетителями.

7. Всем работникам ООО «Школа менеджеров «НИВА» проходить
противопожарный инструктаж. Организацию противопожарного инструктажа и
прием зачетов от работников возложить на ответственного за пожарную
безопасность предприятия. Лица, не прошедшие противопожарный инструктаж, а
также показавшие неудовлетворительные знания, к работе не допускаются.

8. Установить противопожарный режим на территории, в зданиях и
помещениях ООО «Школа менеджеров «НИВА» в соответствии с приложением 1 к
настоящему приказу.

9. Сварочные и другие огневые работы на территории и в зданиях
(сооружениях) ООО «Школа менеджеров «НИВА» проводить в соответствии с
приложением 5 настоящему приказу.

10. На каждый рабочий день иметь пожарный расчет не менее трёх человек.
Действия расчёта при пожаре (загорании) или учебной тревоге приведены в
приложений  7 к настоящему приказу.

11. Приказ довести до всех работников ООО «Школа менеджеров «НИВА»,
а до лиц назначенных в приказе под роспись.

Директор ООО «Школа менеджеров «НИВА» Илюшин С.А.

С приказом ознакомлен (а)

№ Ф.И.О. Дата Подпись
1.  Елисеев С. В.
2.  Черёмухин А. В.
3.  Деникина Н. И.
4.  Кокшарова Л. А.
5.  Недобоев Е. Е.
6.  Грушко А. Я.
7.  Кузьмичева Н. Ю.
8.  Фадеева Н. А.
9.  Илюшина Т. Д.
10.  Логунова А. Н.
11.  Логунов А. Н.
12.  Самохина Т. В.
13.  Барков М. А.

     14. Ившина О. М.